
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00222462- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante las presentes actuaciones se tramita el Llamado a Concurso Público Abierto de Títulos, Antecedentes
y Oposición para cubrir tres (03) cargos auxiliares de Profesores Asistentes DSE en la asignatura Fundamentos y
Constitución Histórica del Trabajo Social - Cátedra B - de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social - Área
Curricular de Grado Estudios Socio-Históricos-Económicos de la Facultad de Ciencias Sociales; y
 
CONSIDERANDO:
Que cuentan con los informes pertinentes de la Dirección de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social; Oficina de
Concursos Docentes, y Secretaría Académica de la Facultad.
 
Que se da cumplimiento a lo dispuesto en la Ordenanza HCD 2/2018 - Reglamento de Concurso Abierto de Títulos,
Antecedentes y Oposición de Profesores Auxiliares.
 
El despacho favorable de la Comisión de Asuntos Académicos del HCD, emitido en fecha 26 de febrero del 2024.
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar el Llamado a Concurso Público Abierto de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir
tres (03) cargos auxiliares de Profesores Asistentes DSE en la asignatura Fundamentos y Constitución Histórica del
Trabajo Social - Cátedra B - de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social - Área Curricular de Grado Estudios
Socio-Históricos-Económicos de la Facultad de Ciencias Sociales e integrar el tribunal evaluador con los siguientes
miembros:
Miembros Docentes Titulares:
Sabrina Emilse Bermúdez DNI 18.173.252 
Liliana Valentina Pereyra DNI 20.074.756 
Gladys Paola García DNI 25.652.663
Miembros Docentes Suplentes:
Alicia Servetto DNI 17.361.023
Laura Delia Vargas DNI 16.156.972
Valentina Tomasini DNI 25.312.815
Veedores Estudiantiles:
Titular: Melisa Ayelen Rodríguez DNI 40.248.892
Suplente: Diego Leonel Tita DNI 40.521.174
Veedores Graduados
Titular: Sofía  Cortiglia DNI 40.108.301



Suplente: María del Valle  Canessa Ledesma  DNI 37.917.794
 
ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente, archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS CUATRO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-15-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 6 de Marzo de 2024
		2024-03-06T13:40:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T16:49:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T16:49:20-0300
	GDE UNC




